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RV: **REPORTE AUDIENCIA NO REALIZADA** DTE. EPS COOMEVA || RAD. 2018-00300

Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>
Fecha Mié 3/09/2025 16:03
Para Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>

CHUBB

De: Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 3 de septiembre de 2025 14:05
Para: Natalia Vallejo Rodríguez <nvallejo@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA
<informes@gha.com.co>; Gestora De Dependencia <gestordedependencia@gha.com.co>
Cc: Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>
Asunto: **REPORTE AUDIENCIA NO REALIZADA** DTE. EPS COOMEVA || RAD. 2018-00300
 
Buen día para todos, 

Comedidamente informo que el 03/09/2025 se debía llevar a cabo la audiencia de que trata el artículo 77 y 80 del
CPTSS en el siguiente proceso:

Referencia:                ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante:            E.P.S. COOMEVA S.A. 
Demandados:           LA NACIÓN –MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL Y OTROS.
Llamado en G:          CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.
Radicación:               110013105031-2018-00300-00. 
Case No.          17023

La audiencia no se llevó  a cabo, se recibió llamada telefónica por parte del despacho a la oficina de Bogotá 
informando que no se llevaría a cabo, situación que fue corroborada por la suscrita vía telefónica.

@Informes GHA Para su conocimiento y gestión pertinente. 
@CAD GHA Por favor cargar el reporte 
@Natalia Vallejo Rodríguez por favor seguimiento

Cordialmente, 

Valentina Orozco Arce
Abogada senior l
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 3 de septiembre de 2025 8:29
Para: Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
Cc: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Natalia
Vallejo Rodríguez <nvallejo@gha.com.co>; Gestora De Dependencia <gestordedependencia@gha.com.co>
Asunto: CANCELAN AUDIENCIA 2018-00300 / LLAMADA TELEFONICA
 
Buen día 

Me permito informar, que acabe de recibir una llamada de parte  del Juzgado 31 Laboral de
Bogotá, informan que la audiencia del proceso 2018-300, no se llevara acabo 

CA
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